<sup>a</sup> Of course the Romish theory is essentially regal. In illustration of it I subjoin a statement from Bellarmine, and the celebrated oration of Laynez at the Tridentine Council.

“ Cum demonstratum sit, monarchiam esse optimum regimen: secunda nascitur quæstio: An Ecclesiæ Christi, conveniat Monarchica gubernatio. Atque ut certa à dubiis separemus: In tribus nobis cum adversariis convenit. Unum est, in Ecclesia esse aliquod regimen. Nam Cantic. 6. dicitur: Castrorum acies ordinata. Actor. 20. Attendite vobis et universo gregi, quos Spiritus sanctus posuit Episcopos regere Ecclesiam Dei. Hebr. 13. Obedite præpositis vestris. Secundum est, regimen Ecclesiasticum spirituale esse et distinctum à politico, quando enim Paulus dicebat: Qui præest in sollicitudine, Rom. 12. Et; Qui bene præsumt, duplici honore digni habeantur, 1 Tim. 5. et similia: non dum erant ulli, ante certè rarissimi in Ecclesia seculares principes, quæ duo docet etiam Calvinus Institutionum, lib. 4. c. 11. §. 1. Tertium est, Regem absolutum et liberum totius Ecclesiæ solum Christum esse, de quo dicitur, Psal. 2. Ego autem constitutus sum Rex ab eo super Sion montem sanctum ejus. Et Lucæ 1. Et regni ejus non erit finis. Itaque non quæritur in

which, in condescending from the eminence of power, might thus exhibit itself in a becoming but self-

Ecclesia, absoluta et libera Monarchia, vel Aristocratia, vel Democratia, sed talis, qualis esse potest ministrorum et dispensatorum, cum dicat Paulus, 1 Corinth. 4. Sic nos existimet homo ut ministros Christi ac dispensatores mysteriorum Dei." De Romano Pont. lib. i. c. 5. Bellarmini.

Thus far there is nothing but what is defensible—but not so when he comes to the practical application of this principle.

"Etsi Christus unus sit et proprius Ecclesiæ Catholicæ Rex et Monarcha, eumque spiritualiter ac invisibiliter regat et moderetur, tamen eget Ecclesia, quæ corporalis et visibilis est, uno aliquid visibila summo Judice, a quo lites de religione exortæ componantur, quique omnes inferiores præfectos in officio et unitate contineat. Alioquin non solum Summus Pontifex, sed etiam Episcopi, Pastores, Doctores, ac Ministri omnes supervacanei essent." Id. c. 4.

"Quod unquam regnum fuit, quod non regeretur ab uno? et quanquam rex Ecclesiæ sit Christus; tamen ex eo colligemus Ecclesiam habere debere *præter Christum* aliquem unum a quo regatur, quod regna semper administrantur regio, id est, per unum qui omnibus præsit, et *siquidem rex præsens est per se id facit*—which we Protestants assert in all main points and spiritual effects—*si abest, per alium, qui dicitur pro Rex.* Sæpe etiam, Rege præsentē, generalis aliquis Vicarius constituitur." Ibid. c. 9.